МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2187

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 24.07.2018
№ 5647 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление сведений,
содержащихся в информационной
системе обеспечения градостроительной
деятельности»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ                          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                                    от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.07.2018 № 5647 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-               пальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» следующие изменения:
1.1. Пункт 8 раздела V приложения к постановлению после слов «муниципального служащего» дополнить словами «многофункционального центра, его руководителя и (или) работника, организаций, предусмотренных частью 1.1                статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, их руководителей                      и (или) работников».
1.2. Пункт 21 раздела V приложения к постановлению изложить в следу-ющей редакции:
«21. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения                           жалобы признаков состава административного правонарушения или преступ-             ления должностное лицо, работник, наделенные полномочиями по рассмот-                рению жалоб, незамедлительно направляют имеющиеся материалы в органы прокуратуры».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города		   		          		                                В.Н. Шувалов